
 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

                        

                   

  Produktové řady  

       firmy Hans Wanner GmbH 

 

                   

Pro každou plodinu skvělé řešení 

 

Řada G- a GL – nesené postřikovače 

Tyto postřikovače jsou všestranně použitelné, jako postřikovače proti plevelům, tak 

k zavlažování nebo …. 

 

 
G200GFK, G300GFK                                             

 Nádrž: sklolaminát 

 Objem: 200 – 300 l                         

G300PE, G400PE, G500PE, G600PE                                             

 Nádrž: polyethylen 

 Objem: 200 – 600 l 
 

 

 
 
GL400PE, GL500PE, GL600PE, GL800PE, 

GL1000PE, GL1200PE, GL1500PE                                                                                           

 Nádrž: polyethylen  

 Objem: 400 – 1200 l 

 

 

 



 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

 

Řada D – nesené rosiče 

Řada D je řada nesených rosičů firmy Wanners upevněním do  tříbodového závěsu traktoru. 

Rozlišuje se mezi řadami D/DA- a DAL, které nabízejí typy ventilátorů pro každou oblast 

použití. Zvláštností řady DAL je kompaktní a lehká konstrukce bez převodovky se 

sklolaminátovou nádrží. Řada D/DA má 2-stupňovou převodovku a nádrž z polyethylenu.  

Všechny řady se vyznačují vysokou kvalitou, jednoduchou obsluhou, malou spotřebou. Cílené 

vedení vzduchu vede k lepší přilnavosti, nízkému úletu a malé ztráté postřikové látky. Tím 

šetří provozní náklady, jsou efektivní a šetrné k životnímu prostředí. 

Axiální ventilátor s příčným prouděním 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
DAL24                                      (vinice, bobulovité keře) 

 Nádrž: sklolaminát 

 Objem: 200 – 300 l   

 Výkon: 28.000 m3/h                       

 
 
 

  
 
DAL28                                      (ovocné sady, vinice,  
                                                   bobulovité keře) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 200 l – 300 l 

 Výkon: 31.000 m3/h 

 

 

Axiální ventilátor s příčným prouděním 

  
 
DA24                                        (vinice, bobulovité keře) 

 Nádrž: polyethylen 

 Objem: 300 – 600 l   

 Výkon: 18./28.000 m3/h                       

 
 



 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

  
 
DA28                                        (ovocné sady, vinice,  
                                                   bobulovité keře) 

 Nádrž: polyethylen  

 Objem: 300 l – 600 l 

 Výkon: 25./31.000 m3/h 

 

  
 
DA32                                        (ovocné sady, vinice,  
                                                   bobulovité keře) 

 Nádrž: polyethylen  

 Objem: 400 l – 600 l 

 Výkon: 38./45.000 m3/h 

 

 

Axiální ventilátor  

  
D32                                           (ovocné sady, vinice,   
                                                   bobulovité keře,       
                                                   školky) 

 Nádrž: polyethylen  

 Objem: 300 l – 600 l 

 Výkon: 38./45.000 m3/h 

D36                                           (ovocné sady, vinice,  
                                                   bobulovité keře,  
                                                   školky) 

 Nádrž: polyethylen  

 Objem: 300 l – 600 l 

 Výkon: 45./60.000 m3/h 

 

 

 

 



 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

 

Axiální ventilátor s deflektorem pro příčné proudění 

  
D32GA                                     (ovocné sady, vinice,   
                                                  bobulovité keře) 

 Nádrž: polyethylen  

 Objem: 300 l – 600 l 

 Výkon: 38./45.000 m3/h 

 
 
 
 

  
 
D36GA                                     (ovocné sady,  
                                                  bobulovité keře) 

 Nádrž: polyethylen  

 Objem: 300 l – 600 l 

 Výkon: 45./60.000 m3/h 

 
 
 

  
 
D42GA                                     (ovocné sady, školky) 

 Nádrž: polyethylen  

 Objem: 600 l – 800 l 

 Výkon: 80./105.000 m3/h 

 
 
 

 

Radiální ventilátor 

  
 
DGR56                                     (vinice, bobulovité keře) 

 Nádrž: polyethylen  

 Objem: 300 l – 600 l 

 Výkon: 15./19.500 m3/h 

 
 



 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

 

Řada S – tažené rosiče 

Řada S je řada tažených rosičů s úzkým rozchodem firmy Wanner. 

Zvláštností je, že při objemu nádrže 1.000 l má nádrž max. šířku pouze 104 cm. Dále řada 

S zaujme stabilním rámem, nádrží ze sklolaminátu a různými typy ventilátorů pro každou 

oblast použití. Ventilátory slibují pomocí cílenému vedení vzduchu lepší přilnavost, nízký úlet 

a malou ztrátu postřikové látky. Tímto jsou efektní a šetrné k životnímu prostředí. 

 

Axiální ventilátor s příčným prouděním 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
SZA24                                      (vinice, bobulovité keře) 

 Nádrž: sklolaminát 

 Objem: 500 – 1.500 l   

 Výkon: 18./28.000 m3/h                       

 
 
 

  
 
SZA28                                      (vinice, ovocné sady,  
                                                  bobulovité keře) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 600 l – 1.500 l 

 Výkon: 25./31.000 m3/h 

 
 
 

  
 
SZA32                                      (vinice, ovocné sady,  
                                                  bobulovité keře) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 500 l – 1.500 l 

 Výkon: 38./45.000 m3/h 

 
 

 

 



 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

 

Axiální ventilátor a axiální ventilátor s deflektorem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
SE28                                         (vinice, ovocné sady,  
                                                  bobulovité keře) 

 Nádrž: sklolaminát 

 Objem: 500 – 1.500 l   

 Výkon: 25./33.000 m3/h                       

 
 
 

 

 
 
S32, S36GA                            (chmelnice, vinice, 
a S42A                                     ovocné sady,   
                                                 bobulovité keře) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 600 l – 1.500 l 

 Výkon: 38./45.000 m3/h 

 
  

 
S36GA a S42GA                     (ovocné sady, školky,  
                                                  bobulovité keře) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.000 l – 1.500 l 

 Výkon: 45./80.000 m3/h 

 

 

Radiální ventilátor 

 

 
 
SGR56                                      (vinice, bobulovité keře) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 600 l – 1.500 l 

 Výkon: 15./19.500 m3/h 

 



 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

 

Vysoce výkonný rosič pro moderní ochranu rostlin 

 

Radiální ventilátor (pro profesionální ovocnářství) 

 
 

 
 
SH63                                        (ovocné sady) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.000 l 

 Výkon: 33./38.000 m3/h 

 

  
 
SH63 ST BO                             (ovocné sady) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.000 l 

 Výkon: 33./38.000 m3/h 

 Poslední horní 3 výstupy vzduchu jsou na 

každé straně výškově nastavitelné 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

 

Řada K – tažené rosiče 

Řada K je kompaktní produktová řada rosičů firmy Wanner. 

U nádrží řady K byl kladen zvlášť důraz na kompaktní konstrukci, minimální zbytkové 

množství, velkou nádrž na čistou vodu a velkou rezervu na napěnění. V nabídce jsou různé 

typy ventilátorů pro každou oblast použití.  

Všechny řady se vyznačují vysokou kvalitou, jednoduchou obsluhou, malou spotřebou. Cílené 

vedení vzduchu vede k lepší přilnavosti, nízkému úletu a malé ztrátě postřikové látky. Tím 

šetří provozní náklady, jsou efektivní a šetrné k životnímu prostředí. 

Axiální ventilátor s příčným prouděním 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
KA24                                        (vinice, bobulovité keře) 

 Nádrž: sklolaminát 

 Objem: 1.000 – 2.000 l   

 Výkon: 18./28.000 m3/h                       

 
 
 

  
 
KA28                                        (ovocné sady, vinice,  
                                                  bobulovité keře) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.000 l – 2.000 l 

 Výkon: 25./31.000 m3/h 

 
 
 

  
 
KA32                                        (ovocné sady, vinice,  
                                                  bobulovité keře) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.000 l – 2.000 l 

 Výkon: 38./45.000 m3/h 

 



 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

 

Axiální ventilátor  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
K32A                                        (ovocné sady, vinice,   
                                                 bobulovité keře, školky) 

 Nádrž: sklolaminát 

 Objem: 1.000 – 2.000 l   

 Výkon: 38./45.000 m3/h                       

 

 

 
 
K36A                                        (chmelnice, vinice,  
                                                  ovocné sady,  
                                                  bobulovité keře)                                                          

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.000 l – 2.000 l 

 Výkon: 45./60.000 m3/h 

 

 

 
 
K42A                                       (chmelnice, ovocné  
                                                 sady, školky)         

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.500 l – 2.000 l 

 Výkon: 80./105.000 m3/h 

 

 

 
 
K48A                                        (chmelnice, ovocné  
                                                  sady, školky)            

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 2.000 l 

 Výkon: 90./130.000 m3/h 

 



 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

 

Axiální ventilátor a axiální ventilátor s deflektorem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
K32GA                                      (ovocné sady, vinice,  
                                                   bobulovité keře) 

 Nádrž: sklolaminát 

 Objem: 1.000 – 2.000 l   

 Výkon: 38./45.000 m3/h                       

 

 

 
 
K36GA                                      (ovocné sady, vinice,  
                                                   bobulovité keře) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.000 l – 2.000 l 

 Výkon: 45./60.000 m3/h 

 

 

 
 
K42GA                                      (ovocné sady, vinice, 
                                                  bobulovité keře, školky)           

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.000 l – 2.000 l 

 Výkon: 80./105.000 m3/h 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

 

Radiální ventilátor 

  
 
KH63 pevný                             (ovocné sady, školky) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.000 l – 2.000 l 

 Výkon: 33./38.000 m3/h 

 

 

 
 
KH63 hydraulický                  (ovocné sady, školky) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.000 l – 3.000 l 

 Výkon: 33./38.000 m3/h 

 

Axiální ventilátor  

  
 
KE28                                         (ovocné sady, vinice, 
                                                  bobulovité keře, školky)           

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.000 l – 2.000 l 

 Výkon: 25./33.000 m3/h 

 

 

Šest nastavitelných výstupních otvorů 

  
 
KGR56                                      (vinice, bobulovité keře) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.000 l – 2.000 l 

 Výkon: 38./45.000 m3/h 

 



 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

 

Dvojitý axiální ventilátor s příčným prouděním 

  
 
KA32 TWIN                           (ovocné sady) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.000 l – 2.000 l 

 Výkon: 60./90.000 m3/h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

 

Řada N – tažené rosiče 

Řada N je řada rosičů s normálním rozchodem firmy Wanner. 

Řada N obsahuje v první řadě velké rosiče s nádržemi o objemu 3.000 l, 4.000 l a 5.000 l. 

Všechny řady se vyznačují vysokou kvalitou, jednoduchou obsluhou, malou spotřebou. Cílené 

vedení vzduchu vede k lepší přilnavosti, nízký úlet a malé ztráty postřikové látky. Tím šetří 

provozní náklady, jsou efektivní a šetrné k životnímu prostředí. 

Axiální ventilátor a axiální ventilátor s deflektorem 

 

 
 
N36A, N36GA,                     (chmelnice, ovocné  
N42A a N48A                        sady, školky) 
                                  

 Nádrž: sklolaminát 
 Objem: 3.000 l   

 Výkon: 45./60.000 m3/ h   do                           

             90./130.000 m3/ h                       

 

 
 

N42A a N48A,                       (chmelnice, ovocné  
                                                 sady, školky) 
                                  

 Nádrž: sklolaminát 
 Objem: 4.000 l   

 Výkon: 80./105.000 m3/ h   do                           

             90./130.000 m3/ h                        

 

Axiální ventilátor  

 

 
 
N42A a N48A                          (chmelnice, ovocné  
                                                  sady, školky) 
                                  

 Nádrž: sklolaminát 
 Objem: 5.000 l   

 Výkon: 80./105.000 m3/ h   do                           

             90./130.000 m3/ h                        



 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

 

Úsporné postřikovače - nesené a tažené 

Tato řada obsahuje technologii recyklace pro vinařství a ovocnářství a technologii ve 

vinařství pro užití dvou postřikových látek najednou. 

Technologie recyklace nabízí výhody: menší spotřeby postřikové látky, nižšího úletu, 2 

řádkové ošetření = úspora času a podpora ekologie 

Technologie pro užití dvousložkových postřiků – možnost užití dvou postřikových látek při 

jednom ošetření = úspora času a paliva. Tyto systémy mohou být namontovány vpředu nebo 

vzadu. 

Profesionální vinařství - opakované užití zachycené postřikové látky 

 

 
 
KTR14                                      (vinice) 
                                  

 Nádrž: sklolaminát 
 Objem: 1.000 – 2.000 l   

 Výkon: typ T14 cca 25.000 m3/h 

 

 

 

 

Profesionální ovocnářství - opakované užití zachycené postřikové látky 

 

 
 
NTR20                                      (ovocné sady) 
                                  

 Nádrž: sklolaminát 
 Objem: 1.500 – 2.000 l   

 Výkon: typ T30 cca 35.000 m3/h 

 

 



 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

Profesionální vinařství – opakované užití zachycené postřikové látky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
DR500                                      (vinice) 
                                  

 Záchytný žlab se zpětným odsáváním do 

nádrže 

 

 

 

 
 
Nástavba pro recyklaci        (vinice) 
KGR45 a SGR45                                     
                                  

 Záchytný žlab se zpětným odsáváním do 

nádrže 

 

2 v 1 (2 postřikové látky v jedné nádrži) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
GF100/40PE,                           (vinice) 
GF150/40PE a GF300/40PE                                          
                                  

 Postřikovací zařízení pro dvousložkové 

postřiky – čelně nesený systém 

 Nádrž: polyethylen 

 Objem 100 – 300 l 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
GH200/40PE                           (vinice) 
                                  

 Postřikovací zařízení pro dvousložkové 

postřiky – zadní nesený systém 

 Nádrž: sklolaminát 

 Objem 200 l 

 

 



 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

 

Víceřádkové ošetření – tažené postřikovače 

Tato řada obsahuje postřikovače pro víceřádkové ošetření s podvozky typu S a K. 

Současné ošetření 2 nebo 3 řádků zároveň, umožňuje šetření časem. 

Všechny řady se vyznačují vysokou kvalitou, jednoduchou obsluhou, malou spotřebou. Cílené 

vedení vzduchu vede k lepší přilnavosti, nízký úlet a malou ztrátou postřikové látky. Tím šetří 

provozní náklady, jsou efektivní a šetrné k životnímu prostředí. 

Radiální ventilátor a 12 nastavitelných výstupních otvorů.  
Rovnoměrný a cílený rozvod vzduchu. 

  
 
SGR45/2 a SGR45/3              (vinice, bobulovité   
                                                  keře)       

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.000 l  

 Výkon: 33./38.000 m3/h 

 
 

  
 
KGR45/2 a KGR45/3             (vinice, bobulovité 
                                                  keře) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.000 l – 2.000 l 

 Výkon: 33./38.000 m3/h 

 
 
 

Radiální ventilátor a 12 popř. 18 nastavitelných výstupních otvorů. 

  
 
KR4 a KR6                                (vinice,  
                                                   bobulovité keře) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.000 l – 2.000 l 

 Výkon: 33./38.000 m3/h 

 
 



 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

 

3-řádkový rosič pro profesionální ovocnářství 

  
 
KA28/3 a KA32/3                   (ovocné sady) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.000 – 2.000 l  

 Výkon:  KA28 3 x 31.000 m3/h 

              KA32 3 x 45.000 m3/h 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

 

Řada pro chřest – nesené a tažené postřikovače  

Tato řada obsahuje postřikovače speciálně vyvinuté pro profesionální pěstování chřestu. 

Postřikovače obsahují trysky speciálně vyvinuté pro profesionální pěstování chřestu. 

Původně vyvinuto fy Wanner z řady DS s mechanicky skládanými rameny do tří poloh 

k ošetření 2 nebo 3 řádků pro malé plochy, přes řady AS a KS s hydraulickými rameny 

k ošetření 2 nebo 3 řádků, až po řadu KS s taženým hydraulicky ovládanými rameny, se 

kterým lze ošetřit až 5 řádků. 

5-řádkové ošetření 

  
 
KS1500 a KS2000                   (chřest) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.500 – 2.000 l  

 
 

2- nebo 5-řádkové ošetření 

  
 
AS1000 a AS800                     (chřest) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 800 – 1.000 l  

 
KS1000/24 a KS1500/24 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 1.000 – 1.500 l  

 
2- nebo 3-řádkové ošetření 

 

 
 
DS300, DS400,                       (chřest) 

DS500 a DS600                    

 Nádrž: polyethylen  

 Objem: 300 – 600 l  

 
 



 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

 

Ideálně pro lesní školky – vánoční stromky 

Radiální ventilátor, varianta nesený rosič 

  
 
DC50  a DC55                          (školky) 

 Nádrž: polyethylen  

 Objem: 400, 500, 600 l  

 
 

 

Dvojitý radiální ventilátor 

  
 
KC55                                         (školky) 

 Nádrž: sklolaminát  

 Objem: 2.000 l  

 
 

 

 

ECO LINE 36 – speciální edice tažených rosičů 

Tato řada obsahuje tažené rosiče s lehčí konstrukcí a nádrží z polyethylenu. 

  
 
ECO LINE 36                                         (ovocné sady) 

 Nádrž: polyethylen  

 Objem: 1.000 l, 2.000 l, 3.000 l  

 Výkon: 45./60.000 m3/ h    

 

 
 



 

Veškeré technické údaje a hmotnosti jsou přibližné a nezávazné. 
Detailní fotky jsou ilustrační obrázky, které se mohou lišit v závislosti na výbavě a modelové řadě. 

 

 

Komunální technika 

 
 

 
 
Komunální zavlažovací vůz 
                                  

 Nádrž: polyethylen 

 Objem 1.000, 2.000, 3.000, 4.000 a 5.000 l 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Univerzální trubková a kanalizační čistící souprava 
                                  

 

 


